Pietra
Weiß Matt
(V3)
Pietra
Grau
(V4)
Pietra
Cappuccino

0
X
ø90
Maße Code Farbe
V3 V4 V5 V6 V7
AxB *± 2 mm Pietra
Weiß Matt
Pietra
Grau
Pietra
cappuccino
Pietra
tortora
Pietra Schwarz
Anthrazit
80 x 80 800 x 800 NVM803-
90 x 90 900 x 900 NVM903-
100 x 100 1000 x 1000 NVM1003-
90 x 70 900 x 700 NVM90703-
100 x 70 1000 x 700 NVM100703-
100 x 80 1000 x 800 NVM100803-
100 x 90 1000 x 900 NVM100903-
120 x 70 1200 x 700 NVM120703-
120 x 80 1200 x 800 NVM120803-
120 x 90 1200 x 900 NVM120903-
120 x 100 1200 x 1000 NVM120103-
140 x 70 1400 x 700 NVM140703-
140 x 80 1400 x 800 NVM140803-
140 x 90 1400 x 900 NVM140903-
140 x 100 1400 x 1000 NVM140103-
160 x 70 1600 x 700 NVM160703-
160 x 80 1600 x 800 NVM160803-
160 x 90 1600 x 900 NVM160903-
160 x 100 1600 x 1000 NVM160103-
180 x 80 1800 x 800 NVM180803-
180 x 90 1800 x 900 NVM180903-
MASSGESCHNEIDERTE FORMGEBUNG
Die NOVOMATT-Duschwannen können vor Ort bis zu 2,5 cm vom Rand abgeschnitten werden. Wenn der Zuschnitt mehr wie 2,5 cm beträgt, MUSS
der Schnitt von Novellini durchgeführt werden. Novellini bietet einen Zuschnittservice in Länge und/oder Breite an, hierbei müssen bei der Bestel-
lung die Maße und eine Schneidskizze übermittelt werden. Wir liefern auch Duschtassen mit Ausschnitten nach Maß, um die Duschtasse genau